[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ  РАЙОН

СПЕШНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 25 ноября 2020 год                                № 90-1                   Принято на 47-м заседании

                                                                                                         сельского Совета

                                                                                                      народных депутатов

О проекте бюджета Спешневского сельского

поселения  на 2021 и на плановый период  2022 и 2023 год .

       Принято Спешневским сельским Советом народных депутатов.

       Заслушав информацию бухгалтера Спешневского сельского поселения Фомочкину О. А. о   проекте бюджета Спешневского сельского поселения на 2021 и на плановый период  2022 и 2023 г.. Спешневский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

    1.  Принять к сведению  документы и материалы к проекту бюджета Спешневского сельского поселения    на 2021 и на плановый период  2022 и 2023 год .согласно   приложениям.

     2.   Принять проект бюджета Спешневского сельского поселения на 2021год   путем изменения параметров планового периода 2021 и на плановый период  2022 и 2023 года .

      3.     Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.
Председатель сельского

Совета народных депутатов
                                                              С. В. Лемягов